
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                  :

REPRESENTANTE LEGAL                                  :

DOMICILIO LEGAL                                           :

UBICACIÓN DEL PARADERO                           :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 WILMER NERY CASTILLO AGUILAR 02809537 12 ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT 44235705

02 JOSE WILFREDO ALVAREZ MIJAHUANCA 42440230 13 GINO EDER AGUILERA MASIAS 48490415

03 VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT 43865732 14 ELVIS LAUREANO DOMINGUEZ FLORES 46761290

04 WILSON NOEMI CANGO CHINININ 43071962 15 NANCY ANGELICA CRISANTO DE CAVERO 02764901

05 JOSE IRBIN NOLE ASENJO 46272627 16 FRANCISCO EDUARDO JUAREZ SANDOVAL 70508391

06 JHON ROBERT CEFERINO MIJAHUANCA 47598391 17 JOSE GUILLERMO SANTIAGO PASACHE 48509876

07 JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT 47091882 18 ANGEL EDGARDO OTERO RIVERA 47219094

08 DUBER AUGUSTO ARELLANO DOMINGUEZ 43507498 19 JUAN JOSE LUNA RONDOY 47920181

09 LUIS HENRY JUAREZ SANDOVAL 41902375 20 CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO 42645350

10 ROBERTO ISMAEL REQUENA MICHILOT 45688571 21 MARTHA AURORA CARCAMO ESPINOZA 02873913

11 VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE 44855691

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: 

IV.-

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 27/09/2020

02 27/09/2020

03 14/06/2020

04 11/09/2020

05 20/08/2020

06 24/08/2020

07 07/10/2020

08 23/08/2020

09 12/08/2020

10 06/09/2020

11 24/06/2020

12 27/09/2020

13 23/09/2020

14 07/10/2020

15 05/10/2020

V.-

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 17106

02 B47219094

03 B44235705

04 B-47091882

05 B42440230

06 B45688571

07 B43071962

08 B41902375

09 006986

10 B02732045

11 B.44855691

12 B-42645350

13 B.47920181

14 B.74901103

15 B43865732

VI.-

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

VEINTIUNO (21)

PROPIETARIOS

PROPIETARIOPLACA

P5-9737

M9-0506

P7-1166

5769-3C

5194-CP

1559-8M

8876-7P

2736-2P

8361-9M

8785-5P

1998-GM JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 118-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES LOS ORGANOS SECTOR 10 NUEVA ESPERANZA- 

20605365206

WALTER RIVER CEFERINO CORDOVA

A.H. NUEVA ESPERANZA MZ. C10 LT.10

UBICADO EN LA CALLE JOSE OLAYA LADO DERECHO CON DIRECCION DE ESTE A 

OESTE A 5 MT DE LA INTERSECCION DE LA CA. LOS ORGANOS (REF. ALTURA DEL 

PARADERO MOTOCROSS), COLOCÁNDOSE 03 MOTOS EN PUNTA.

SOCIOS

JOSE IRBIN NOLE ASENJO

MARIA ISABEL CARDOZA SOJO

M9-1289

8325-1B

P5-1613

4386-1P

ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT

WILMER NERY CASTILLO AGUILERA

VICTOR ORLANDO NIEVES CORDOVA

ROBERTO ISMAELREQUENA MICHILOT

WILSON NOEMI CANGO CHINININ

WILMER NERY CASTILLO AGUILERA

NANCY ANGELICA CRISANTO DE CAVERO

VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE

CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO

JUAN JOSE LUNA RONDOY

ANDY OSCAR GARRIDO PACHERRE

VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

DISPOSICIONES

JOSE IRBIN NOLE ASENJO

ANGEL EDGARDO OTERO RIVERA

ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT

2736-2P

8361-9M

8785-5P

1998-GM

M9-1289

8325-1B

P5-1613

4386-1P

M9-0506

P7-1166

5769-3C

JUAN JOSE LUNA RONDOY

ANDY OSCAR GARRIDO PACHERRE

VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT

8876-7P

P5-9737

1559-8M

CONDUCTORES

CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO

VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE

FELIPE CAVERO BERMEO

WILMER NERY CASTILLO AGUILERA

LUIS HENRY JUAREZ SANDOVAL

WILSON NOEMI CANGO CHINININ

ROBERTO ISMAELREQUENA MICHILOT

JOSE WILFREDO ALVARES MIJAHUANCA

JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT

PLACA DE VEHICULO CONDUCTOR

5194-CP


