PERMISO DE OPERACIÓN № 118-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

I.- INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES LOS ORGANOS SECTOR 10 NUEVA ESPERANZA-RAZÓN SOCIAL

RUC

REPRESENTANTE LEGAL WILMER NERY CASTILLO AGUILERA DOMICILIO LEGAL A.H. NUEVA ESPERANZA MZ. C10 LT.10

UBICACIÓN DEL PARADERO UBICADO EN LA CALLE JOSE OLAYA LADO DERECHO CON DIRECCION DE ESTE A OESTE A 5 MT DE LA INTERSECCION DE LA CA. LOS ORGANOS (REF. ALTURA DEL

PARADERO MOTOCROSS), COLOCÁNDOSE 03 MOTOS EN PUNTA.

II.- SOCIOS

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº	Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº
01	WILMER NERY CASTILLO AGUILAR	02809537	12	ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT	44235705
02	JOSE WILFREDO ALVAREZ MIJAHUANCA	42440230	13	GINO EDER AGUILERA MASIAS	48490415
03	VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT	43865732	14	ELVIS LAUREANO DOMINGUEZ FLORES	46761290
04	WILSON NOEMI CANGO CHINININ	43071962	15	NANCY ANGELICA CRISANTO DE CAVERO	02764901
05	JOSE IRBIN NOLE ASENJO	46272627	16	FRANCISCO EDUARDO JUAREZ SANDOVAL	70508391
06	JHON ROBERT CEFERINO MIJAHUANCA	47598391	17	JOSE GUILLERMO SANTIAGO PASACHE	48509876
07	JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT	47091882	18	ANGEL EDGARDO OTERO RIVERA	47219094
08	DUBER AUGUSTO ARELLANO DOMINGUEZ	43507498	19	JUAN JOSE LUNA RONDOY	47920181
09	LUIS HENRY JUAREZ SANDOVAL	41902375	20	CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO	42645350
10	ROBERTO ISMAEL REQUENA MICHILOT	45688571	21	MARTHA AURORA CARCAMO ESPINOZA	02873913
11	VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE	44855691			
III	FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO:	VEINTIUNO (2	1)	_	

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO:

IV.- PROPIETARIOS

Nº	PLACA	PROPIETARIO	VIGENCIA DE SOAT O CAT
01	2736-2P	JOSE IRBIN NOLE ASENJO	27/09/2020
02	8361-9M	MARIA ISABEL CARDOZA SOJO	27/09/2020
03	8785-5P	ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT	14/06/2020
04	1998-GM	JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT	11/09/2020
05	M9-1289	VICTOR ORLANDO NIEVES CORDOVA	20/08/2020
06	8325-1B	ROBERTO ISMAELREQUENA MICHILOT	24/08/2020
07	P5-1613	WILSON NOEMI CANGO CHINININ	07/10/2020
08	4386-1P	WALTER RIVER CEFERINO CORDOVA	23/08/2020
09	M9-0506	WILMER NERY CASTILLO AGUILERA	12/08/2020
10	P7-1166	NANCY ANGELICA CRISANTO DE CAVERO	06/09/2020
11	5769-3C	VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE	24/06/2020
12	5194-CP	CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO	27/09/2020
13	1559-8M	JUAN JOSE LUNA RONDOY	23/09/2020
14	8876-7P	ANDY OSCAR GARRIDO PACHERRE	07/10/2020
15	P5-9737	VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT	05/10/2020
٧	CONDUCTORES		

٧	CONDUCTORES				
Nº	PLACA DE VEHICULO	CONDUCTOR	Nº DE LICENCIA		
01	2736-2P	JOSE IRBIN NOLE ASENJO	17106		
02	8361-9M	ANGEL EDGARDO OTERO RIVERA	B47219094		
03	8785-5P	ALEX JIMMY REQUENA MICHILOT	B44235705		
04	1998-GM	JONATHAN ENRIQUE YOVERA MICHILOT	B-47091882		
05	M9-1289	JOSE WILFREDO ALVARES MIJAHUANCA	B42440230		
06	8325-1B	ROBERTO ISMAELREQUENA MICHILOT	B45688571		
07	P5-1613	WILSON NOEMI CANGO CHINININ	B43071962		
08	4386-1P	LUIS HENRY JUAREZ SANDOVAL	B41902375		
09	M9-0506	WILMER NERY CASTILLO AGUILERA	006986		
10	P7-1166	FELIPE CAVERO BERMEO	B02732045		
11	5769-3C	VICTOR ENRIQUE LAZO NOLE	B.44855691		
12	5194-CP	CARLOS FELIPE CAVERO CRISANTO	B-42645350		
13	1559-8M	JUAN JOSE LUNA RONDOY	B.47920181		
14	8876-7P	ANDY OSCAR GARRIDO PACHERRE	B.74901103		
15	P5-9737	VICTOR ELOY REQUENA MICHILOT	B43865732		

- 1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal № 02-2017-MDVO-A, publicada el 25/09/2017 y los Decretos de Alcaldía Nº 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.
- 2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º
- 3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e internamiento del vehículo.
- 4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.
- 5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020 hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES